

Hype Restaurant ApS

Store Kongensgade 52, 1264 København K

CVR-nr. 33 25 03 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Natthee Søderlund Thungnoi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hype Restaurant ApS
Store Kongensgade 52
1264 København K

Telefon: 33 32 32 09

CVR-nr.: 33 25 03 20

Stiftet: 19. oktober 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natthee Søderlund Thungnoi

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.274.843	2.816
2 Personaleomkostninger	-2.763.598	-2.462
Driftsresultat	511.245	354
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.882	-133
Resultat før skat	422.363	221
4 Skat af årets resultat	-93.726	-51
Årets resultat	328.637	170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	228.637	170
Disponeret i alt	328.637	170

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	317.664	361
Varebeholdninger i alt	317.664	361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	16
Udskudte skatteaktiver	5.828	8
Andre tilgodehavender	631.998	398
Periodeafgrænsningsposter	9.442	22
Tilgodehavender i alt	663.268	444
Likvide beholdninger	638.659	478
Omsætningsaktiver i alt	1.619.591	1.283
Aktiver i alt	1.619.591	1.283

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	549.147	321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	729.147	401
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	161
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.482	140
Selskabsskat	85.784	42
Anden gæld	632.178	539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.444	721
Gældsforpligtelser i alt	890.444	882
Passiver i alt	1.619.591	1.283

1 Særlige poster**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	150.771	0	230.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.739	0	169.739
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	320.510	0	400.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.637	100.000	328.637
	80.000	549.147	100.000	729.147

Noter**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-
skabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2025 kr.	2024 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer, Covid-19	0	165
Lønrefusioner	116.136	212
	<u>116.136</u>	<u>377</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	116.136	377
Resultat af særlige poster netto	<u>116.136</u>	<u>377</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.644.455	2.378
Pensioner	73.381	52
Andre omkostninger til social sikring	45.762	32
	<u>2.763.598</u>	<u>2.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	88.882	133
	<u>88.882</u>	<u>133</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	91.784	48
Årets regulering af udskudt skat	1.942	3
	<u>93.726</u>	<u>51</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	95.000	95
Kostpris 31. december 2025	95.000	95
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-95.000	-95
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-95.000	-95
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.051.189	1.051
Kostpris 31. december 2025	1.051.189	1.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.051.189	-1.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-1.051.189	-1.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Goodwill		0